张洪坤 男 副董事长

、

总经理 大连 中国 无

3

邵福群 男 董事 大连 中国 无

4

王朝义 男 董事 齐齐哈尔 中国 无

5

高炳岩 男 董事

、

副总经理 大连 中国 无

6

董学东 男 董事

、

总工程师 大连 中国 无

7

张玉春 男 董事 抚顺 中国 无

8

胡中国 男 董事 哈尔滨 中国 无

9

王建华 男 董事 大连 中国 无

10

於 娜 女 董事 大连 中国 无

11

阚立民 男 董事 沈阳 中国 无

12

曲永峰 男 董事 大连 中国 无

13

17

卢 虹 男 监事会主席 沈阳 中国 无

14

那明伟 男 监事 沈阳 中国 无

15

郑树春 男 监事 哈尔滨 中国 无

16

刘 勇 男 监事 大连 中国 无

17

赵振江 男 监事 大连 中国 无

18

杜 欣 男 监事 大连 中国 无

19

何艳华 女 监事 齐齐哈尔 中国 无

20

王 威 男 监事 大连 中国 无

21

李明杰 男 监事 大连 中国 无

22

魏守忠 男 副总经理 大连 中国 无

23

朴文浩 男 副总经理 大连 中国 无

24

孙久红 男 副总经理 大连 中国 无

三、 信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5� %以上的已发行股份的

情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%以上的情况。

第三节 权益变动的目的

一、权益变动的目的

根据东北特钢集团的资本运作规划安排。

二、未来12个月内减持股份计划

东北特钢集团已就减持抚顺特钢股票事宜严格履行国有资产监管规定程序，东北特钢

集团未来12个月内不排除继续减持所持有的抚顺特钢股票。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，东北特钢集团持有抚顺特钢232,650,880股，占其总股本的44.74%。

本次权益变动情况， 东北特钢集团于2015�年4月27日至2015年5月7日通过上海证券交易

所交易系统售出无限售条件流通股31,863,200股，占抚顺特钢总股份的6.13%。 本次权益

变动后，东北特钢集团持有抚顺特钢股票200,787,680股，占抚顺特钢总股本的38.61%，其

中有限售条件流通股68,150,880股，仍为公司第一大股东。 二、本次权益变动的具体情况

（一）本次权益变动的情况

股 东

名称

减持方式 减持时间

减持价格

（

元

/

股

）

本次减持股份

股数 占总股本比例

东 北

特 钢

集团

上海证 券交易 所 集

中竞价系统

2015

年

4

月

27

日 至

2015

年

4

月

29

日

32.71 14,269,399 2.74%

上海证 券交易 所 集

中竞价系统

2014

年

4

月

30

日 至

2015

年

5

月

5

日

31.58 7,740,601 1.49%

上海证 券交易 所 集

中竞价系统

2015

年

5

月

7

日

26.28 9,853,200 1.89%

合计

31,863,200 6.13%

（二）本次权益变动前后持股情况

股东名

称

股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

东北特

钢集团

合计持有股份

232,650,880 44.74% 200,787,680 38.61%

其中

：

无限售条件股份

164,500,000 31.63% 132,636,800 25.51%

有限售条件股份

68,150,880 13.11% 68,150,880 13.11%

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

截止本报告书签署之日起前六个月内，信息披露义务人通过上海证券交易所交易系统

买卖上市公司股份的情况如下：

时间 减持方式 成交数量

（

股

）

成交价格

（

元

）

占总股本比例

2014

年

11

月

20

日 司法扣划

2,176,847 19.41 0.42%

2014

年

11

月

27

日 司法扣划

23,160,141 21.66 4.45%

第六节 其他重大事项

除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避免对报告书内容产生误解而必须

披露的其他信息，以及中国证监会或上海证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他

信息。

第七节 备查文件

（一）信息披露义务人的企业法人营业执照；

（二）信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；

（三）本报告书文本

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任

信息披露义务人（公章）：东北特殊钢集团有限责任公司

法定代表人（签字）： 杨 华

二〇一五年五月九日

附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司

名称

抚顺特殊钢股份有限公司

上市公司

所在地

辽宁省抚顺市望花区鞍山路东段

8

号

股票简称 抚顺特钢 股票代码

600399

信息披 露 义 务

人名称

东北特殊钢集团有限责任公司

信 息 披 露 义 务

人注册地

大连市金州区登沙河临港工业区

河滨南路

18

号

拥有权 益 的 股

份数量变化

增加

□

减少

√

不变

，

但持股人发生变化

□

有 无 一 致 行 动

人

有

□

无

√

信息披 露 义 务

人是 否 为 上 市

公司 第 一 大 股

东

是

√

否